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58
59

61
62
63
64

65

66
67

75
76

77

78
79
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81

82
83
84
85
86
87

88
89
90
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92

Fisch-Spezialitdten
Calamari-Ringe gebacken
Calamari in Tomatensauce, pikant
Calamari
in Olivenol mit Knobi, Paprika, Peperoni, roten Zwiebeln
Lachsfilet gegrillt, mit gebratenem Gemiise
Lachsfilet mit Senfsauce
Scampis mit Knobi und Olivendl
Scampis
mit Curry-Cream-Sauce, roten Zwiebeln und Champignons

Scampis und Calamaris

mit Olivendl und frischem Knoblauch
Fisch-Platte verschiedene Fischsorten 1 Person
Fisch-Platte verschiedene Fischsorten

zzgl. groBer Salatplatte

2 Personen

Als Beilage zu den Fischgerichten servieren wir
Salat, frisches Brot und Beilage nach Wahl

Nudelgerichte

Maccaroni Gyros al FOrno mit Sahnesauce
Maccaroni Scampis

Tomaten-Sahnesauce, pikant

Maccaroni Carbonara

mit Schinken in Sahnesauce & Eigelb

Maccaroni Tomata in Tomatensauce
Maccaroni al Forno mit schinken & Champignons
in Tomaten-Sahnesauce, mit Kdse iiberbacken
Maccaroni Bolognese al Forno

Maccaroni mit Hahnchen al Forno

Extra’s
1/2 Portion Tzatziki
Pommes, Reis, Bratkartoffeln
Majo oder Ketchup
gebr. Zwiebeln & Champignons
gebr. Broccoli & Zwiebeln
Knoblauchbrot

Nachspeisen
Halva Gries mit Haselniissen
Hausgemachte Tiramisu
Grichischer Yogurt mit Honig
Pfannenkuchen oder Apfelstrudel
Panna Cotta Hausgemacht

19,90
19,90

21,90
21,90
22,90
25,90
24,90

24,90

12,90
44,00

12,90
16,90

9,90

8,30

10,90
10,90
12,10

3,90
3,10
1,90
6,90
6,90
4,50

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90

Fur Feinschmecker

Gerichte vom Grill

A 1 Atika-Teller 22,90
Hack gefiillt, Hdhnchenbrust,
Schweinefilet, Gyros

A 2 Sirtaki-Teller 22,90
Lammkotelett, Hack gefiillt,

Souflaki, Gyros

A 3 Athen-Teller 22,90
Lammsteak, Schweinefilet,
Rinderleber, Gyros

A 4 Olympia-Teller
Lammbkotelett, Spare-ribs,
Hack, Gyros

A 5 Rhodos-Teller
Rumpsteak, Lammsteak,
Schweinefilet, Gyros

A 6 Anna-Teller

2 Lammkotelett, Lammfilet, Gyros

A7 Leber

22,90

22,90

22,90
19,90

Zu den Gerichten A1 - A7 servieren wir
frischen Salat, frisches selbstgebackenes
Brot und Beilagen nach Wahl

A 8 Familien-Platte fiir 2 Pers. 49,00
Schweinefilet, Hdhnchenbrustfilet,
Hacksteak gefiillt, Gyros mit
gebratenem Gemiise

A 9 Geburtstags-Platte 49,00
Rumpsteak, Putensteak, Schweinefilet,
Gyros mit gebratenem Gemiise

A 10Fisch- und Fleischplatte 49,00
fiir 2 Pers.

Rumpsteak, Putensteak, Hacksteak gefiillt,
Gyros mit gebratenem Gemiise,
Rotbarschfilet, Seezungenfilet, Scampis,
Calamaris, gebratenes Gemiise

A 11 Gyros ala Anna
3x Gyros mit verschiedenen Saucen
und eine Flasche Wein

A 12 ...ala Samos fiir 2 Pers. 49,00

3 verschieden Medalions, Rumpsteak,
Putensteak, Schweinefilet mit

59,00

Zu den Gerichten A8 - A12 servieren wir
eine Salatplatte, frisches Brot
und Beilage nach Wahl

GroBBe Getrankeauswahl im Angebot, fragen Sie uns,
z.B. Weine-diverse Sorten, Biere, Softgetranke.
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ANNA

Seit 1982 ‘
www.beiannahamburg.de
Griechisches Restaurant Bei Anna
¢ 648 08 47
Offnungs- und Lieferzeiten
Mo. - Sa. 17.30 - 21.30 Uhr
So. + Feiertags 12.30 - 21.00 Uhr
warme Kiiche
FREI HAUS! heiss und schnell
(Frei Haus bis 5 Km)
Einfach Online Bestellen
und liefern lassen oder abholen!
www.beiannahamburg.de
[ [
[ ] [ ]

Farmsen, Berne, Jenfeld, Rahlstedt,
Volksdorf, Stapelfeld, Meiendorf, Hohenhorst,
Sasel, Bramfeld,

(Teil- Wandsbek, Poppenbdiittel, Barmbek)
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10
11
12

13

68

14
15
16
151
17
18
69
19

71

20
21
22
23

Kalte Vorspeisen

Tzatziki Quark mit Knoblauch 4,50
Peperoni 5,90
Oliven 5,90
Feta Schafskdse 9,90
Tarama Fischrogen a la Creme 5,90
Gigantes Riesenbohnen in Tomatensauce 6,90
Vorspeise a la Anna 12,90

Tzatziki, Tarama, Riesenbohnen, Peperoni, Oliven

Salate

Bauernsalat griech. gem. Salat mit Schafskdse 9,90
Thunfischsalat 11,90
gem. Salat mit Thunfisch und Schafskase

Athen Salat gem. Salat mit Hahnchenfilet gegrillt 12,90
Kleiner Salat gem. Salat mit Schafskdse 6,90
Pikillia gem. Vorspeisenplatte 1 Person 11,90
Krautsalat, Tzatziki, Tarama, Schaskase,

Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Peperoni

Pikillia gem. Vorspeisenplatte 2 Personen 20,90
Krautsalat, Tzatziki, Tarama, Schafskdse,

Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven, Peperoni

Warme Vorspeisen

Griechisches Brot belegt mit fr. Tomaten, Paprika, 9,90
Zwiebeln, iiberbacken mit Schafskase, dazu Tzatziki

Dolmadakia gefiillte Weinblatter 8,90
Feta Schafskase gegrillt 9,90
Saganaki Feta paniert 9,90
Schafskdse aus dem Backofen 9,90
Scampis mit Knoblauch und Olivendl 12,90
Calamaris gebacken mit Knoblauchsauce 9,90
Calamaris und Scampi mit Olivendl und Knoblauch 12,90
Broccoli oder Spinat oder Champignons 11,90

tiberbacken mit Kase

Gegrillte Peperoni mit Schafskdse, Knoblauch 9,90
und Tzatziki

Suppen
Bohnensuppe 6,90
Minestrone Gemiisesuppe 6,90
Tomatensuppe 6,90

Zwiebelsuppe iiberbacken 7,50

24
25
26
27
28
29
30
30a
30b
30c

31
32
33
34
35
36
37
37a

Gyrosgerichte
Als Beilage zu den Gerichten servieren wir Salat, frisches Brot, Tzatziki
&wahlweise Pommes oder Reis oder Griechische Bratkartoffeln

Gyros vom Drehspie 16,90
Gyros vom Drehspie3 und Souvlaki 17,90
Gyros vom DrehspieB und Schweinesteak 17,90
Gyros vom Drehspie3 und Suzukaki 17,90
Gyros vom DrehspieB und Lammkoteletts 18,90
Gyros vom DrehspieB und Lammsteak 19,90
Gyros vom DrehspieB und 2 gefiillte Hacksteaks 18,90
Gyros vom DrehspieB und Rumpsteak 19,90
Gyros vom DrehspieB und Lammfilet 19,90

Gyros vom DrehspieB und Hahnchenbrustfilet 17,90

Pfannenspezialitdten

Als Beilage zu den Gerichten servieren wir Salat, frisches Brot, Tzatziki
&wahlweise Pommes oder Reis oder Griechische Bratkartoffeln
Sie konnen Ihre Gerichte nach Lust und Laune bei uns selber

zusammenstellen,
folgende Fleischspezialititen stehen zur Auswahl:

Gyros vom DrehspieB mit Kise iiberbacken 19,90
Rumpsteak gegrilit 26,90
Lammsteak gegrillt 25,90
Lammfilet gegrilit 28,90
Schweinefilet gegrilit 22,90
Hahnchenbrustfilet gegrilit 19,90
Gyros vom DrehspieB 17,90
Bifteki mit Schafskase gefiillt 19,90

Und da Fleisch alleine schon ganz gut schmeckt,
aber ohne die richtige Sauce doch unvollkommen ist,
haben wir fiir Sie ein paar
exzellente Saucen zusammengestellt.

Zur Auswahl stehen :
Champignon-Sahne-Sauce

WeiBweinsauce
Gorgonzolasauce
Metaxasauce
Pfeffer-Rahm-Sauce
Tomaten-Sahne-Sauce

mmo 0O W P

Fleischgerichte vom lavagrill

38 Schweinesouvlaki 2 FleischspieBe 17,90
39 Filet-Souvlaki Schweinefilet am SpieB 19,90
40 Lamm Souvlaki Lammlachse am SpieB 22,90
41 Kebap 16,90
Hacksteak mit Schafskdse gefiillt
42 Lamm Steak mit Krauterbutter 22,90
43 Lamm-Filet mit Krdauterbutter 26,90
44 Filet Steak 18,90
vom Schwein, mit Krduterbutter
45 Schweinemedaillons 3 Stiick 17,90
46 Lammkoteletts 5 Stiick 22,90
47 Suzukaki 4 Hacksteaks 16,90
48 Mix-Telller gem. Fleischsorten 19,90
49 Lamm-Teller 24,90
Kotelett, Steak, Filet & gebratenes Gemiise
50 Steak-Teller 24,90

Lammsteak, Filetsteak, Rumpsteak & gebratenes Gemiise

Als Beilage zu den Gerichten servieren wir Salat, frisches Brot,
Tzatziki & wahlweise Pommes oder Reis oder Griechische Bratkartoffeln

Fleischplatten

51 Anna-Platte gem. Fleischplatte 2 Pers. 45,90
(2 Souvlaki, 2 Suzukaki, 2 Schweinesteak,
Gyros)

52 Spezial-Plattegem. Fleischplatte 4 Pers. 89,00
(4 Souvlaki, 4 Suzukaki, 4 Schweinesteak,
Gyros)
dazu 1 Fl Wein

53 Lamm-Platte Koteletts, Steak, Filet 2 Pers. 49,00

mit gebratenem Gemiise

54 Lamm-Platte Koteletts, Steak, Filet, 4 Pers. 98,00
mit gebratenem Gemiise

55 Steak-Platte Lammsteak, Filetsteak, 2 Pers. 49,00
Rumpsteak mit gebratenem Gemiise

56 Korfu-Platte Lammsteak, Gyros, 2 Pers. 49,00
Lammbkoteletts, gefiillte Hacksteaks

Als Beilage zu den Gerichten servieren wir
Salatplatte, frisches Brot & wahlweise Pommes oder Reis

Wir haben fiir Sie umgebaut!
Nutzen Sie unsere Raumlichkeiten fiir
Ihre privaten Familienfeiern,
lhre Betriebsfeiern oder Klubtreffen etc.
Wir freuen uns auf lhren Besuch!



